

Zaproszenie

na Forum Gospodarcze „**Eksport i inwestycje szansą dla sektora MŚP**”

23 listopada 2016 roku, Hotel Nafta Krosno, ul. Lwowska 21

Sala konferencyjna, godz. 13:00

ORGANIZATORZY



WYŻSZA SZKOŁA
INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA
z siedzibą w Rzeszowie



PRELEGENCI

Piotr Przytocki – Prezydent Miasta Krosna

Od blisko 14 lat wspiera działalność społeczności lokalnej i samorządu. Wybrany na Prezydenta Miasta Krosna w 2002 roku nieprzerwanie cieszy się znaczącym poparciem mieszkańców – każde kolejne wybory (4.kadencje) wygrywa ze znaczącym ponad 70% poparciem. Laureat wielu nagród, wyróżnień i tytułów honorowych. W 2008 roku uznany przez Tygodnik Newsweek za najlepszego prezydenta w Polsce, a w każdym kolejnym – w czołówce najlepszych prezydentów miast na prawach powiatów. Dbą o to, co dla ludzi najważniejsze, dla mieszkańców: remontuje drogi, buduje mieszkania, zakłada kanalizację i bezpłatny Internet. Stawia na zrównoważony rozwój miasta. Za rządów Piotra Przytockiego Krosno stało się rozpoznawalne w Polsce, a wysokie pozycje w rankingach zapewniły miastu dobry wizerunek. Za najważniejsze osiągnięcia Prezydenta Krosna można uznać realizację szeregu inwestycji infrastrukturalnych, dzięki pozyskaniu funduszy zewnętrznych, podnoszących jakość i komfort życia w mieście.

dr Tomasz Soliński

Zastępca Prezydenta Miasta Krosna. Doktor nauk ekonomicznych w zakresie ekonomii, absolwent Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie i Politechniki Rzeszowskiej. Wykładowca akademicki, adiunkt w Katedrze Mikroekonomii WSiZ w Rzeszowie. Był dyrektorem ds. marketingu i rozwoju Instytutu Gospodarki WSiZ. Członek grupy roboczej ds. koordynacji i kompletności przy Komitecie Koordynacyjnym NSRO na lata 2007-2013 w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego. Autor strategii rozwoju dla jednostek samorządu terytorialnego oraz projektów badawczych i ekspertyz z zakresu rozwoju regionalnego, innowacji i kooperacji. Autor i współautor kilkudziesięciu publikacji naukowych z zakresu ekonomii i zarządzania. Współautor Economic Monitor Polish Market.

Krzysztof Ślęzak

Jest absolwentem Politechniki Krakowskiej. Karierę zawodową rozpoczął w WSK „PZL-Mielec”. Od początku związany ze Specjalną Strefą Ekonomiczną EURO-PARK MIELEC angażował się w prace zespołu wdrażającego projekt pierwszej w Polsce strefy. We wrześniu 1995 r. Agencja Rozwoju Przemysłu, której powierzono zarządzanie strefą, powołała w Mielcu swój oddział dla bieżącego pełnienia tej funkcji, a Krzysztofa Ślęzaka - na stanowisko Zastępcy Dyrektora Oddziału ds. Eksploatacji i Rozbudowy Majątku. W 2005 r. został oddelegowany przez Zarząd ARP S.A. do zarządzania projektem, którego celem był rozwój podstrefy w Kobierzycach pod Wrocławiem. Zakończył się on wielkim sukcesem, którego wynikiem było pozyskanie potężnego inwestora, producenta elektroniki - firmy LG. Od lipca 2014 r. samodzielnie kieruje jednostką zarządzającą mielecką strefą. W środowisku biznesowym uważany jest za skutecznego menadżera dobrze rozumiejącego potrzeby przedsiębiorców.

Monika Szymańska

Założyciel i wspólnik INNPuls, od 2008 r. pełni funkcje wiceprezesa zarządu, specjalizuje się w zagadnieniach związanych z transferem i wdrażaniem innowacyjnych rozwiązań (technologii/produktów/usług) oraz prowadzeniem procesów inwestycyjnych na rynkach eksportowych. Absolwentka Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Rzeszowie (1990—1995; kierunek socjologia) oraz studiów podyplomowych na Akademii Ekonomicznej w Krakowie (1996—1998; kierunek: ekonomia i zarządzanie). Ukończyła szereg szkoleń przygotowujących do świadczenia usług proinnowacyjnych na rzecz przedsiębiorstw.

Monika Smaczna-Krzewińska

Ekspert ośrodka Enterprise Europe Network; od 2008 roku związana z ośrodkiem EEN jako konsultant, a następnie ekspert. Specjalizuje się w indywidualnym doradztwie dla MŚP w zakresie dostępnych form wsparcia rozwoju przedsiębiorstw, współpracy gospodarczej na rynku międzynarodowym. Posiada doświadczenie we wspieraniu działalności inwestycyjnej przedsiębiorstw.

PROGRAM

12.30 – 13.00

Rejestracja uczestników, serwisy kawowy

13.00 – 13.10

Powitanie gości - Piotr Przytock, Prezydent Miasta Krosna

13.10 – 13.30

Zainwestuj w Krośnie! Oferta i wsparcie Miasta dla przedsiębiorców - dr Tomasz Soliński, Zastępca Prezydenta Miasta Krosna

13.30 – 13.50

Korzyści z inwestowania w Specjalnej Strefie Ekonomicznej EURO – PARK MIELEC Krzysztof Ślęzak, Dyrektor Oddziału Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. w Mielcu (Zarządzający Specjalną Strefą Ekonomiczną EURO-PARK MIELEC)

13.50 – 14.20

Możliwości wsparcia przedsiębiorstw ze środków UE - Monika Szymańska, Wiceprezes Zarządu INNPuls Sp. z o.o.

14.20 – 14.40

Przerwa kawowa

14.40 - 14.55

Droga do rozwoju firmy nie musi być trudna - Monika Smaczna-Krzewińska, Ekspert Enterprise Europe Network, Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie

dr inż. Władysław Czajka

Pracuje w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania na stanowisku dyrektora Centrum Transferu Technologii. Koordynator w projekcie Enterprise Europe Network. Specjalista w dziedzinie inżynierii materiałowej i materiałoznawstwa. Od wielu lat zajmuje się wspieraniem przedsiębiorczości i rozwojem innowacyjności przedsiębiorstw, współpracą nauki z gospodarką, komercjalizacją wiedzy, transferem technologii i ochroną własności intelektualnej. Ekspert oceniający innowacyjne projekty w programie Horyzont 2020 i RPO WP.

dr Marek Żołdak

Prezes Zarządu Dom Brokerski Vector Sp. z o.o. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie na rynku ubezpieczeniowym. Przez 13 lat pracował na kierowniczych stanowiskach w towarzystwach wchodzących w skład międzynarodowych koncernów ubezpieczeniowych (Grupa Gerling Konzern, Signal Iduna). Od 2007 roku jest brokerem ubezpieczeniowym, a od roku 2011 kieruje Spółką DBVector.

Edyta Rajchel

Rada prawny, wspólnik w kancelarii AXELO Ostrowski Domagalski i Wspólnicy sp. k. Członek Rady Podatkowej Lewiatan. Specjalizuje się w prawie gospodarczym ze szczególnym uwzględnieniem prawa handlowego, podatkowego i własności intelektualnej. Posiada istotne doświadczenie w doradztwie prawnym i podatkowym dla biznesu w sprawach krajowych i zagranicznych, w tym w szczególności w zakresie projektowania i wdrażania rozwiązań reorganizacyjnych przedsiębiorstw czy projektów dedykowanych. Doświadczenie zdobywała świadcząc swoje usługi dla wiodących polskich firm m.in. z branży meblowej, farbiarskiej, energetycznej czy multimediów. Absolwentka Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

Adam Sachajdak

Absolwent wydziału Ekonomii Akademii Rolniczej w Krakowie oraz studiów podyplomowych o kierunku: rachunkowość i finanse (UMCS Lublin), bankowość (Uniwersytet Rzeszowski), menedżerskim (WSliZ), zarządzanie finansami strategicznymi (WSliZ). Z bankowością związany od roku 2000 pełniąc w tym czasie m.in. funkcję doradcy korporacyjnego i dyrektora oddziału w Banku Zachodnim WBK. Aktualnie członek elitarnej grupy Santander Advance zajmującej się wdrażaniem nowych rozwiązań dla MŚP w ramach grupy SANTANDER Polska. Lider makroregionalnego programu Skuteczny Doradca MŚP. Posiadacz prestiżowego certyfikatu Międzynarodowej Izby Handlu ICC. Od lat zajmuje się tematyką handlu zagranicznego oraz rozwiązaniami ograniczającymi ryzyka z nim związanych. Specjalizuje się w zabezpieczeniu kursu walutowego w transakcjach handlowych oraz zabezpieczeniu stóp procentowych w transakcjach kredytowych.

Laura Starowiejska

Absolwentka kierunku „Zarządzanie zasobami ludzkimi” na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie oraz kierunku „Psychologia w zarządzaniu” na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Przez ponad 6 lat pracy w Urzędzie Miasta Krosna – Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia związana z kształtowaniem szeroko pojętej polityki społecznej, w tym w szczególności z rynkiem pracy oraz usług reintegracji społecznej i zawodowej na rzecz osób bezrobotnych. Obecnie jako Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Krośnie poszukuje nowych rozwiązań i dobrych praktyk w zakresie wsparcia osób mających trudności w odnalezieniu się na rynku pracy oraz aktywizacji lokalnych przedsiębiorców w ramach społecznej odpowiedzialności biznesu.

14.55 – 15.10

Współpraca biznesu z nauką kluczem do rozwoju gospodarki - dr inż. Władysław Czajka, Dyrektor Centrum Transferu Technologii, Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie

15.10 – 15.30

Zarządzanie ryzykiem handlowym w obrocie krajowym i międzynarodowym - dr Marek Żołdak, Prezes Zarządu Dom Brokerski VECTOR

15.30 – 15.50

Eksport – ekspansja zagraniczna. Główne aspekty prawne - Mecenas Edyta Rajchel, AXELO Ostrowski Domagalski i Wspólnicy sp. k.

15.50 – 16.35

Wspieramy ekspansję zagraniczną naszych klientów - Adam Sachajdak, Starszy Doradca Firmy, Bank Zachodni WBK

16.35 – 17.00

Praktyczne uwarunkowania eksportu - panel dyskusyjny przedsiębiorców

17.00 – 17.15

Współpraca Centrum Integracji Społecznej w Krośnie z partnerami biznesowymi. Społeczna odpowiedzialność biznesu Laura Starowiejska, Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Krośnie

17.15 – 17.30

Partner integracji społeczno – zawodowej 2016 – wręczenie Nagród Prezydenta Miasta Krosna

17.30

Poczęstunek, networking

PARTNERZY MERYTORYCZNI

Bank Zachodni WBK

 Grupa Santander


DOM BROKERSKI


AXELO

Wiedza Kapital Innowacje


INNpuls

euro-park
mielec 
Specjalna Strefa Ekonomiczna
Agencja Rozwoju Przemysłu S.A.

FIRMOWE
EWOLUCJE 

PARTNERZY MEDIALNI

 | BIZNESiSTYL.pl
Podkarpacki portal opinii

dwumiesięcznik podkarpacki
VIP
BIZNES & STYL

gospodarka
Podkarpacka.pl

REJESTRACJA

W celu zgłoszenia uczestnictwa prosimy o przesłanie wypełnionego formularza rejestracyjnego na adres e-mail: **forum@um.krosno.pl** lub faksem pod numer: **13 436 28 65**.

Udział w Forum Gospodarczym jest bezpłatny.

Termin przyjmowania zgłoszeń - 18 listopada br.